2026 年１月 30日

各 位

人事異動に関するお知らせ

2026 年２月１日付の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

執行役員の選任

氏 名 新 職 旧 職

森 俊介

（もり しゅんすけ）

執行役員

第三ソリューション営業本部長

第三ソリューション営業本部

副本部長

以 上

デ ィ ッ プ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 兼 C E O ： 冨 田  英 揮

 （コード番号：2379 東証プライム）
≪問合せ先≫
常務執行役員 CFO 兼 経営統括本部長：新居 晴彦

（TEL 050-3106-3849）